
LAWTHIS – reikiateisininko.lt skelbimas 

LAWTHIS – vienas iš nedaugelio Lietuvoje veikiančių teisinių startuolių, kurio pagrindinis tikslas – 

demokratizuoti teisinių paslaugų rinką, padaryti ją paprastai ir greitai prieinamą kiekvienam, kuris ieško 

teisinės pagalbos.  

Esame teisinių paslaugų platforma, sujungianti klientus su teisininkais visoje Lietuvoje. Mūsų klientai yra 

tiek įprasti vartotojai, tiek ir verslas, ieškantis kvalifikuotos teisinės pagalbos. Mūsų atrinkti teisininkai yra 

aukštos kvalifikacijos, teikiantys įvairių teisinių sričių teisines paslaugas. Teisininkams LAWTHIS yra puikus 

klientų paieškos kanalas, kuriame jie susiranda konkrečią problemą norintį išspręsti klientą. 

Šiuo metu LAWTHIS komanda susideda iš 3 žmonių, siekdami ir toliau išlaikyti augimo tempą 

nusprendėme, kad prie mūsų laikas prisijungti dar vienam žmogui – teisės krypties studentui. 

Pagrindinės darbo funkcijos: 

- Klientų teisinių problemų identifikavimas ir klasifikavimas 
- Teisininko pasiūlymo pateikimas Klientui 
- Parama klientui viso proceso metu iki kol jis išsirinks jam tinkantį teisininko pasiūlymą 

 
Todėl, jeigu tu atitinki žemiau išvardintus kriterijus: 

- Esi teisės studijų studentas 

- Domiesi daugiau dalykų nei tik teise, t.y. technologijomis, startuolių ekosistema ir verslu 

- Patinka bendrauti su žmonėmis 

- Mėgsti iššūkius ir netradicinius sprendimus 

Siūlome tau darbą pusei etato (suderinama su studijomis), tobulinant savo teisines ir verslo žinias kartu 

su mumis!  

Atlygis: siūlome 250/EUR į rankas per mėnesį, na, o jeigu savo žiniomis ir charakterio savybėmis parodysi, 

kad esi verta/s daugiau – tuomet šis atlygis bus tikrai didesnis. Darbo vieta? Galėsi dirbti iš kur norėsi, sau 

pasirinktu patogiu metu – bibliotekose, kavinėse, baruose :) 

Įdomu? Parašyk admin@lawthis.com arba skambink +37064137150. 

 

 

mailto:admin@lawthis.com

